1. BI. 3ra - 197rb LUDOLPHUS DE SAXONIA: VITA JESU CHRISTI 
(Exc. aus P.2 in 3 Teilen). · 
Bl. 1r - 2v leer. 
Teil 1 BI. 3ra - 64ra Hie sequitur meditacio passionis Christi . in 
primis vesperis vite Christi Et specialiter de cena d01nini et quomodo 
institutu1n sit testamentum nouum. ADveniente iant et imminente tempore 
miserationum et misericordiarum domini quo disposuerat plebem suam . .. 
- ... et consolationis tue me velis esse consortem. Amen. Sequitur capitu- · 
lum de Resurrectione. d. i. P.2, cap. 53 Meditatio in primis vesperis de 
coena domini bis P.2, cap. 67 Epilogus dominicae passionis et de laude 
crucis. Bl. 64rb - 64v leer. 
Teil 2 Bl. 65ra - 82rb De Resurrexione domini. UEniens itaque dominus 
ihesus die dominico et sum,ne mane cum honorabili multitudine angelo­
rum . . . - . ... in releuacioneni omnis indigencie corporis et anime singulo­
rum. Amen. Istud opus de Vita domini nostri ihesu Christi Cum passione 
sequenti conpilauit frater lutholdus de Saxonia ordinis carthusiensis. Domine 
ihesu Christe fili dei viui digneris propicius misereri praemissa procuranti 
et scribenti cuilibet eis bene vtenti Amen. Anno 1470 III! Nonas mensis 
Aprilis [d.i. 2.4.). Dieser Text ist verkürzt aus P.2, cap. 69 De resurrectione . 
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domini bis cap. 82, und cap. 84, 86-89 conclusio libri et signatio eius. 
BI. 82v - 86v leer. 

Teil 3 BI. 87ra - ·197rb Passio domini nostri ihesu Christi. NVnc secundum 
Jeronimum aspergamus de sag,vine librum nostrutn ut limina domorum et 
funem ... - BI. 88va quam fuerat per doctrinam ex miracula ereptum. d. i. 
P.2, cap. 51 De pascha et diversis huius nominis acceptionibus (daraus hier 
etwas über die Hälfte des Textes). BI. 88vb De precogitacionibus future 
1nortis Christi. E1vangelium. V enit ihesus ad partes cesaree philippi ad mare 
tyberiadis (Mt. 16,13). Prima pars libri huius que praecedit nullam de pas­
sione mencionem ... - ... Et tandem ad eiusdem pacis visionem introducas. 
Atnen. Finitum per me iohannem doyl de ,veczslaria Anno domini 1470 die 
X kalendas Iunii (d. i. 22.6.). d. i. P.2, cap. 1 De confessione verae fidei 
quam Petrus fecit pro omnibus bis cap. 26 De sessione domini super pullu1n 
et asinam. Darunter der Name Henricus Winther (rot). BI. 197v - 198v 
leer. 

Der Text des Ludolphus de Saxonia ,vurde verglichen mit dem Druck Köln: 
(Lud,vig von Renchen} 1487. Hain, Ludwig: R~pertorium bibliographicum. 
Stuttgart 1826 ff. Nr. 10 295*. 

2. BI. 199ra - 242vb (DEFENSOR LOCOGIACENSIS :) LIBER SCINTIL­
LARUM. Ohne Pro!.